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Hei,
 
Som meldt i kontrollutvalsmøtet i Hordaland fylkeskommune 8. mai, har det i forvaltningsrevisjonsprosjektet om
planlegging av investeringsprosjekt gått med fleire timar enn estimert til følgjande innleiande aktivitetar i
prosjektet:

·        Innhenting av dokumentasjon
·        Gjennomgang av dokumentasjon

 
Ein detaljert gjennomgang av medgåtte timar fram til 10. mai viser at det har gått med 40 timar meir enn
budsjettert til dei nemnde aktivitetane. Frå 10. mai og fram til dags dato har det ikkje gått med meir tid enn
budsjettert.
 
 
Meirforbruket skuldast følgjande:
 
Det har vore krevjande å få inn etterspurt dokumentasjon, og det har vore behov for både møte med
fylkeskommunen, ei rekkje e-postar og telefonkontakt ved fleire høve. I tillegg har vi i fleire omgangar måtte gå
gjennom motteke dokumentasjon for å undersøkje behov for ytterlegare dokumentførespurnad og/eller
oppfølgingsspørsmål.
 
Det viste seg i januar, etter å ha gått gjennom den dokumentasjonen vi då hadde motteke, at all
dokumentasjon knytt til veiprosjekt mangla, i tillegg til at vi – som nemnd tidlegare – mangla oversikter også
over andre gjennomførte investeringsprosjekt med opplysningar om opphavleg budsjett, endringar,
sluttkostnad, avvik mv. Vi hadde difor eit møte med mellom anna økonomisjef og representantar frå
budsjettseksjonen der vi tok opp dette og avklarte ytterlegare dokumentasjonsbehov.
 
Det gjekk, etter møtet med økonomisjef med fleire 15. februar, ytterlegare ca to veker før vi fekk meir utfyllande
dokumentasjon (mottatt 2. mars). Etter dette var det framleis behov for å be om meir dokumentasjon, og fram
til om lag midten av mai har det vore jamleg kontakt for å etterspørre denne dokumentasjonen samt spesifisere
kva informasjon vi har behov for. Vi har hatt kontakt både med økonomiavdelinga/budsjettseksjonen og
eigedomsavdelinga i denne samanheng.
 
Med mindre kontrollutvalet ønskjer å redusere nokre av aktivitetane i prosjektet, kan vi ikkje sjå at det er
mogleg å hente inn det auka timeforbruket i det vidare arbeidet med prosjektet. Det er imidlertid mogleg å
redusere talet case som skal gjennomgåast, og slik redusere timeforbruket. Vi har – i samråd med
kontrollutvalet i møte 8. mai, lagt opp til følgjande utval av case:
 

·        Eit avslutta byggjeprosjekt
·        Eit pågåande byggjeprosjekt (der vi kan sjå eventuelle endringar i framgangsmåten frå eldre prosjekt,

samt bruken av nokre av dei nye rutinane og prosedyrane som er innført den seinare tida)
·        Eit avslutta veiprosjekt (nb – fokus på rapportering, dialog mellom Statens Vegvesen og HFK, og ev.

prosessar i fylkeskommunen basert på rapporteringar/endringsmeldingar/endringsbehov som er meldt
frå Statens Vegvesen)

 
Om kontrollutvalet ønsker det, kan vi sjølvsagt kutte eit case for å kompensere for den auka tidsbruken i
samband med innhenting av dokumentasjon. Dersom kontrollutvalet ikkje ønskjer å redusere talet case i
prosjektet, ber vi om at det blir vurdert å auke timebudsjettet i prosjektet med 40 timar, for å dekke den auka
tidsbruken i samband med innhenting av dokumentasjon.
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